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Clavister vinner cybersäkerhetskontrakt med 
global teknikleverantör

Örnsköldsvik, Sverige - 27 februari 2025 - Clavister, en ledande leverantör av europeisk 
cybersäkerhet för verksamhetskritiska tillämpningar, meddelar idag att man säkrat ett kontrakt 
för att leverera cybersäkerhetslösningar till en global leverantör av mjukvara och 
teknologilösningar för den kommersiella fastighetsbranschen.

Det nya kontraktet kommer att stärka cybersäkerheten i kundens tjänsteplattform och säkerställa ett 
förstklassigt skydd för deras slutanvändare i en bransch som genomgår en snabb digital 
transformation. I takt med att den kommersiella fastighetssektorn blir allt mer beroende av digitala 
plattformar är robust cybersäkerhet avgörande för att skydda verksamhetskritiska applikationer och 
känslig data.
 
Teknologileverantören, som är en ny kund, valde Clavister som leverantör efter en noggrann 
utvärderingsprocess av globala leverantörer av cybersäkerhet som kunde uppfylla de höga 
säkerhets- och prestandakraven.
 
Kontraktets värde beräknas uppgå till cirka 15 MSEK över de kommande 36 månaderna, varav en 
initial order på 5 MSEK redan har erhållits. Leveranserna inleds under innevarande kvartal.
 
"Vi är stolta över att ha vunnit förtroendet från denna ledande teknikleverantör," säger John Vestberg, 
VD för Clavister. "Genom detta nya partnerskap kommer vi att stödja vår kund i deras uppdrag att 
leverera cybersäkerhet i världsklass till sina klienter."

Om Clavister

Clavister är en specialiserad svensk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat kunder med kritiska 
tillämpningar i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnsköldsvik, är 
en pionjär inom brandväggsteknik och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och flexibla 
cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har Clavister 
levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, med ett starkt fokus på kunder inom 
offentlig sektor samt inom energi-, telekom- och försvarssektorn.

Aktien, Clavister Holding AB, är noterad på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är 
bolagets Certified Advisor.

För ytterligare information, besök gärna  och följ oss på våra officiella https://www.clavister.com/
LinkedIn- och YouTube-kanaler.

https://www.clavister.com/
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
John Vestberg, VD och Koncernchef
Tel: +46 (0) 660 29 92 00
E-post: john.vestberg@clavister.com
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